
 

 

ZARZĄDZENIE NR 67/2025 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2025 przyjętym uchwałą Nr IX/90/2024 Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 18 grudnia 2024 r., zmienionym uchwałą Nr XI/100/2025 Rady Gminy Szydłowo z dnia 29 stycznia 

2025 r., zmienionym zarządzeniem Nr 19/2025 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 stycznia 2025 r., 

zmienionym uchwałą Nr XII/108/2025 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 lutego 2025 r., zmienionym 

zarządzeniem Nr 41/2025 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 28 lutego 2025 r., zmienionym zarządzeniem 

Nr 62/2025 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 25 marca 2025 r., zmienionym uchwałą Nr XIII/113/2025 Rady 

Gminy Szydłowo z dnia 26 marca 2025 r. - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 85 013 366,66 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 75 345 138,86 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 9 668 227,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”,, 

b) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) w § 2:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok, w wysokości 93 563 597,88 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 68 708 735,66 zł; 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 24 854 862,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,, 

b) załącznik nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

c) określony w ust. 2 załącznik nr 3 przedstawiający dochody z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

d) określony w ust. 3 załącznik nr 4 przedstawiający wydatki z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 3841



e) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej przedstawiający wydatki majątkowe realizowane w 2025 r., 

finansowane z budżetu zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) złącznik nr 18 plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2025 zostaje zmieniony 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
Wójt Gminy Szydłowo 

(-) Tobiasz Wiesiołek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3841



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3841



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3841



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3841



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3841



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3841



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3841


		2025-04-28T12:37:47+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




